[image: image1.emf]宿

迁市教育 局

宿迁市教育局文件

宿教教研发﹝2016﹞007号

关于举办宿迁市2016年

暑期教师教材培训的通知

各县（区）教育局，宿迁经济技术开发区政法和社会管理办公室，市湖滨新区、洋河新区社会事业局，市直各相关学校：

    为了提高广大中小学教师的教学能力和水平，促进教师的专业发展，经研究，决定举办宿迁市2016年暑期教师教材培训活动，现将有关事项通知如下：

一、培训组织单位

本次教师教材培训由市中小学教学研究室具体负责。

二、培训对象

全市高中阶段语数外学科和义务教育阶段部分学科骨干教师。

三、培训管理

市中小学教学研究室全面负责培训项目的落实、管理、考核。各县（区）教研室、市直相关学校具体负责落实本地（校）参加市级培训的人员，并明确一名领队具体负责此项培训的组织和协调等工作（领队名单和培训人员名单一同上报）。各县（区）教研室务必于6月25日前分类别、按学科、分学段将培训人员名单上报市中小学教研室徐丽老师处（按学科以Excel电子表格的形式发送至电子信箱：972978400@qq.com，联系电话：15050932858）。

四、培训科目、地点及日程
1.培训时间
2016年7月21日～8月2日，具体见附件5。

2.培训科目及名额分配

小学、初中和高中阶段培训的科目和名额分配分别见附件1、附件2和附件3。

3.培训人员的名单

上报培训人员的名单格式见附件4。

3.培训日程

具体日程见附件5。

5.培训地点及联系人

兰亭宾馆二楼多功能会议室：宿迁市太湖路261号，联系人：孙经理 15152421191 ；
莫泰酒店五楼会议室：宿迁市洪泽湖路131号，联系人：刘经理，电话：80706088,15358311234。
参加培训的教师交通费回原单位报销。
五、培训要求

1.初中、小学语、数、英培训班学员选派，原则上侧重农村中小学未参加过市级培训的教师，且比例应在百分之六十以上。各县（区）、市直各相关学校要高度重视此次培训活动，认真选派教师参加培训，同时要指定一名领队，负责好本区域、本学校参训学员及参训的组织协调工作。市教育局将对培训组织好、质量高的单位进行表扬；对组织不力，工作失职的，予以通报批评。

2.培训前，各学校要通过“江苏省中小学教师（校长）培训管理系统”为参训学员报名，并及时通知学员查看培训方案等，各县（区）及市直管理部门要及时对参训学员进行审批。培训期间，各参训学员要执行培训相关要求，遵守培训纪律，认真参加培训，培训期间的过程考核为评定学员培训是否合格的标准。培训结束后，学员及时登陆系统，等待审核验证后即可打印培训证书。

今年暑期教师教材培训工作时间紧、任务重，各县（区）要认真对照通知要求，迅速传达落实，确保培训工作的顺利进行，确保圆满完成培训任务。

宿迁市教育局

2016年5月23日

附件1
宿迁市马陵中学2016年暑期教师培训名单
县区：            培训工作负责人：
	组别
	语文组
	数学组
	英语组

	编号
	姓名

	1
	苏俊宝（领队）
	葛婷（领队）
	王科（领队）

	2
	苗壮
	蔡超
	郝婷婷

	3
	袁飞
	陈攀攀
	胡海林

	4
	刘琳
	徐培培
	吴娟

	5
	张梦雯
	谢桂香
	姜滔

	6
	张雯
	胡翠英
	鲍鹤玲

	7
	张莹莹
	李振军
	苗青

	8
	朱燕兵
	刘洋
	潘维娜

	9
	谢莉
	沈伟
	徐静

	10
	李方顺
	孙林涛
	张桂娟

注：请以上参加培训的教师准时到达培训地点参加培训
附件2
宿迁市2016年暑期教师教材培训日程安排表
	序号
	培训

学科
	版别
	报到时间
	培训日程
	培训地点
	联系人
	培训学科
联系人电话

	1
	英语
	译林
	8月1日7:30-8:50
	8月1日全天
	兰亭宾馆

（二楼会议室）
	夏  苇
	13951366290

	2
	数学
	苏教
	8月1日7:30-8:50
	8月1日全天
	莫泰酒店

（五楼会议室）
	卓  斌
	13013916249

	3
	语文
	苏教
	8月2日7:30-8:50
	8月2日全天
	兰亭宾馆

（二楼会议室）
	朱晓荔
	13815739660

1
- 2 -